עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה
ע"י רב רפאל צבי בן פנחס צ'ל ע"י ש"ס צבי בן דניאל ע"ה

פְּרָשַׁת: נְצִבִים - וַיֵּלֶךְ

עלון מס': 1,815 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

## תוכחה מתוך אהבה, משפיעה!...

"וַיֵּלֶךְ מֹשֶׁה, וַיְדַבֵּר אֶת הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה אֶל כָּל יִשְׂרָאֵל" (לא, א). וילך, לאן הלך? בתרגום יהונתן כתב, שעלה לבית המדרש, שם נועדו אליו כל ישראל. רבינו הרמב"ן זצ"ל כתב, שיצא ממחנה הלויים למחנה ישראל, לכבדם, כמי שמבקש להיפרד מחברו.